UBND HUYỆN NINH SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTDCC   Ninh Sơn, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia xét tuyển Phỏng vấn vòng 2

trong kỳ tuyển dụng công chức cấp xã đợt 2 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 04/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Sơn về việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh

Sơn đợt 2 năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1169/TB-UBND ngày 05/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Sơn về việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh

Sơn  đợt 2 năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1417/TB-UBND ngày 16/10/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2

và tham gia ôn tập phục vụ kỳ tuyển dụng công chức cấp xã đợt 2 năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 triệu tập thí sinh tham

gia xét tuyển Phỏng vấn vòng 2 trong kỳ tuyển dụng công chức cấp xã đợt 2 năm

2024, cụ thể như sau:

I. DANH SÁCH THÍ SINH TRIỆU TẬP THAM DỰ XÉT TUYỂN

PHỎNG VẤN VÒNG 2.

Danh sách thí sinh theo Phụ lục đính kèm Thông báo này (bao gồm 02 thí

sinh đạt kết quả xét tuyển vòng 1 theo Thông báo số 1417/TB-UBND ngày

16/10/2024 của Ủy ban nhân dân huyện) - hiện đã được đăng trên Trang thông

tin điện tử của huyện và niêm yết tại trụ sở làm việc của Phòng Nội vụ, Ủy ban

nhân dân xã Lương Sơn và xã Nhơn Sơn.

(Kèm theo Danh sách thí sinh)

II. VỀ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC THI VÀ MỘT SỐ NỘI

DUNG CÓ LIÊN QUAN, CỤ THỂ NHƯ SAU.

1. Thời gian, địa điểm tổ chức thi:

- Thời gian: tổ chức thi trong 01 buổi sáng, ngày 31/10/2024 (thứ Năm),

cụ thể:

+ Từ 07 giờ 00 phút đến 07 giờ 30 phút: phổ biến một số nội dung có liên

quan và Nội quy, quy chế tổ chức phỏng vấn;

+ Từ 08 giờ 00 phút bắt đầu tổ chức phỏng vấn: thời gian lượt phỏng vấn

30 phút/ thí sinh và Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

2

- Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn.

2. Một số nội dung có liên quan:

Về nội dung, hình thức xét tuyển vòng 2; cách xác định người trúng tuyển

thực hiện theo mục V Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 04/9/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Ninh Sơn về việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện

Ninh Sơn đợt 2 năm 2024;

Lưu ý: Thí sinh được triệu tập dự xét tuyển vòng 2- Kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã đợt 2 năm 2024 cần lưu ý mang theo Phiếu dự thi hoặc thẻ

căn cước công dân (trường hợp phiếu dự thi bị thất lạc) để xuất trình cho

Ban kiểm tra sát hạch trước khi vào phỏng vấn.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thông báo để thí sinh dự

tuyển biết, trường hợp thí sinh chưa rõ về nội dung Thông báo này hoặc phát sinh

vướng mắc có liên quan; đề nghị liên hệ trực tiếp qua Phòng Nội vụ theo số điện

thoại: 0259.3855.850 để được hướng dẫn, giải đáp../.

Nơi nhận:

- CT UBND huyện;

- HĐTDCC năm 2024;

- Phòng Nội vụ (niêm yết);

- UBND xã Nhơn Sơn (niêm yết);

- UBND xã Lương Sơn (niêm yết);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Kiều Tấn Thịnh

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH THAM GIA XÉT TUYỂN PHỎNG VẤN VÒNG 2

TRONG KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ ĐỢT 2 NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số      /TB-HĐTDCC ngày     /10/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã đợt 2 năm 2024)

Stt

SBD Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh
Địa chỉ thường

trú

Dân

tộc

Chức danh,

vị trí đăng ký

dự tuyển

Trình độ chuyên môn của thí

sinh

Đối tượng ưu tiên/điểm ưu tiên (được

cộng điểm vào kết quả điểm vòng 2)

Ghi

chú Nam Nữ
Văn

hóa

Trình

độ

Chuyên

ngành
Đối tượng ưu tiên

Điểm

ưu tiên

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

1001

Sango Hoàng Anh

Khoa
 02/9/1984

Tân Bình, Lâm

Sơn, Ninh Sơn,

Ninh Thuận

Cơ -

ho

Chỉ huy

trưởng BCH

Quân sự xã

Lương Sơn

12/12
Trung

cấp

Quân sự cơ

sở

Là người hoạt động không

chuyên trách xã từ đủ 24 tháng

trở lên được đánh giá XL HT

nhiệm vụ trở lên; và Tốt nghiệp

CHT BCHQS xã ngành quân sự

cơ sở được phong quân hàm sĩ

quan dự bị đã đăng ký ngạch sĩ

quan dự bị

 5,00

2

1002 Thành Phú Nhuận 31/8/1986

Lương Tri,

Nhơn Sơn, Ninh

Sơn, Ninh

Thuận

Chăm

Chỉ huy

trưởng BCH

Quân sự xã

Nhơn Sơn

12/12
Cao

đẳng

Quân sự cơ

sở

Là người hoạt động không

chuyên trách xã từ đủ 24 tháng

trở lên được đánh giá XL HT

nhiệm vụ trở lên; và Tốt nghiệp

CHT BCHQS xã ngành quân sự

cơ sở được phong quân hàm sĩ

quan dự bị đã đăng ký ngạch sĩ

quan dự bị

5,00

TỔNG CỘNG: 02 thí sinh triệu tập xét tuyển Phỏng vấn vòng 2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T09:31:26+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-22T09:39:26+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-22T09:40:19+0700

		2024-10-22T09:41:13+0700